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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22314033E

2. Data e Regjistrimit 14/11/2022
3. Emri i Subjektit CnT  Partners
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/11/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/11/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative nr. 5, Rr. 
Ndeke Luca, Nd. 4, H. 3, Ap. 7 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka si objekt, por pa u kufizuar, import-eksport dhe 

tregtimi i kondicionereve e sistemeve te aspirim 
kondicionimit, te sistemeve te ngrohjes dhe instalimit te tyre, 
mirembatjen periodike te sistemeve te 
ngrohje/ftohje/ventilim/aspirim/kondicionim etj. Import-
eksport e tregtim me shumice e pakice te artikujve te 
ndryshem.Sherbime ne fushen e 
ndertimit,projektim,zbatim.Transport mallrash brenda dhe 
jashte vendit vetem per nevojat e veta.Import eksport tregtim 
me shumice dhe pakice elektroshtepiake smart home, smart 
phone, televizore, kamera vezhgimi, sensor dedektimi, 
inverter, bateri, artikuj dhe produkte elektrike, projektim, 
supervizim dhe aplikim i fasadave te ventiluara, strukturale 
xhami dhe vetrata alumini, konsulence ne fushen e 
marketingut, negocim ne procesin e shitjes apo blerjes se 
pasurive te paluajtshme, negocim i kontratave sipermarrese 
mes paleve te interesuara, konsulence ne fushen fianciare, 
juridike, inxhinierike etj. Koordinim i mardhenieve tregtare 
dhe perfaqesim i te treteve sipas nevojave dhe kontratave te 
nenshkruara. Mbledhja e debive nga stafi i shoqerise ose 
permes te treteve, ekspertiza juridike mjedisore, audit te 
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efecences se energjise etj. Investime ne pasuri te 
paluajtshme, projektime, kolaudime dhe zbatime te 
projekteve te ndryshme nga stafi i shoqerise ose nepermjet 
kontratave te sherbimit me te trete. Shoqeria mund te 
ndermarre aktivitet tregtar, financiar, qe mund te 
konsiderohet i dobishem apo i nevojshem ne menyre qe te 
arrihet dhe permbushen objektivat e shoqerise. Te kryeje 
konsulenca mjedisore, Vleresim te ndikimit ne mjedis, 
auditim mjedisor si dhe hartim te raportit te ndikimit ne 
mjedis, hartimin e ekspertizave per probleme miedisore, 
studim, projektim, monitorim mjedisor etj. Hartim dhe 
implementim i strategjive te ndertimit te brandit ne sektorin e 
turizmit, bujqesise apo industrise (pa perjashtuar sektoret e 
tjere te biznesit), plane zhvillimore, studime tregu, anketime, 
mbledhje te dhenash etj. Promovim i turizmit ne hapesiren 
kombetare e ate nderkombetare. Sherbime ne fushen e 
teknologjise se Informacionit (IT), ngritje sistemesh, 
aplikacionesh, databazash etj. Gjithashtu, shoqeria do te 
ofroje sherbime qe lidhen me zhvillimin e tregetise, mediave 
sociale, shendetit publik etj.
Ermal Telha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/11/2022                Deri: 11/11/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Ermir Hoxha12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 11/11/2022                Deri: 11/11/2027

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët ErmirHoxha
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët ErmalTelha

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: ermaltelha@gmail.com  
Telefon:  0692050150 

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-032384-11-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 26/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CB0F26B-4469-4992-9151-33340C1614F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D32C2308-58FA-4417-8F0A-4963714978BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA2F0D4B-66E0-4414-AFBC-4B766BF7292E

